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Arbetsstipendium för konstnärlig verksamhet 2013 

 

Kultur- och fritidsnämndens beslut 
1. Kultur- och fritidsnämnden beslutar att tilldela Inger Andersson 

arbetsstipendium för konstnärlig verksamhet 2013. 

2. Motivering till beslutet; ”Inger Anderssons konstnärskap präglas av 

integritet, nyfikenhet och drivkraft att utmana egna och andras 

förväntningar. Arbetsstipendiet går till genomförandet av hennes 

konstnärligt utforskande projekt, som utgår från begreppet Paus. Inger 

Andersson tilldelas stipendiet för projektets undersökande och starkt 

poetiska inslag, för dess lokala förankring och för ansatsen att med respekt 

och nyfikenhet möta och involvera en äldre generations Gustavsbergsbor”.  

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

 

Ärendebeskrivning 
I budget för 2013 har 100 tkr avsatts i kultur- och fritidsnämndens budget för ett 

arbetsstipendium för konstnärlig verksamhet. Ett regelverk för stipendiet har 

antagits av kultur- och fritidsnämnden och stipendiet utlystes under våren och 

sommaren.  

 

Arbetsstipendiet syftar till att ge professionella konstnärer eller kulturarbetare 

möjlighet att under en begränsad tid arbeta med förnyelse och utveckling av sitt 

konstnärskap. Arbetet/projektet ska även bredda och stärka kulturlivet i 

kommunen. I stadgarna anges att redovisning av projektet ska ske i dialog med 

kulturenheten, till exempel skriftligt eller som en föreläsning, utställning, 

framförande eller liknande. 

 
Stipendiesumman utdelas en gång per år och kan fördelas till en kulturarbetare eller 

flera i samverkan. Denne eller dessa ska vara folkbokförda i Värmdö kommun. 

 
Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse; Arbetsstipendium för konstnärlig verksamhet 2013, 2013-09-07. 

 
Sändlista 
Kundvals- och finansieringsavdelningen 

Kansli- och utredningsavdelningen 

Stipendiat 

Akten 
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